设备基础承包合同格式
甲方：电话：
乙方：电话：
甲方将基础工程承包给乙方，经甲乙双方协议，达成以下条款，共同遵循执行：
一.承包方式：乙方自带潜水泵、空压机，一切小型机械、鼓风机、混泥模板。
甲方只提供水、电源、材料、铁丝。
二.质量要求：
1.乙方严格按甲方所提供施工图，所含全部承包范围图示尺寸及要求和甲方现场管理人员的指令进行施工。
2.甲方严格按国家建筑施工相应的现行工程验收规范进行验收。
3.如因质量不能满足设计要求及验收规范，乙方无条件返工重做，并对甲方造成的材料损失进行加倍的赔偿，且工期不能顺延。有效工期________天，缺材料，下雨天无法施工除外。
三.安全责任：
乙方应严格按现场管理人员要求施工，如不按照现场管理人员要求施工，出现一切伤、残、亡事故及因施工造成他人的伤、残、亡事故，均由乙方自行负责，甲方不承担任何责任和经济责任。
四.计算单价：
按照设计图纸和设计变更以及实际操作相结合的原则进行设计计算，混泥土护壁、岩石________元/米，如有障碍物当面议价。
五.付款方式：
孔桩完工，甲方及相关单位验收合格后，甲方无条件付清全部工程款，如不能全额支付工程款，乙方有权不让甲方再进行施工。
六.违约责任：
1.本合同签订后，乙方严禁将工程转包包分。
2.乙方严格服从甲方现场管理人员的安排和指挥，接受建设方的代表、监理人员的监督。
3.乙方不得无故拖延工期，不得私自更改施工意图。
.如违反以上条款，甲方有权终止合同，并赔偿甲方工程损失费10000元整，并无条件自动撤出施工现场。若甲方违约，也需要支付乙方的经济损失10000元整。
七.本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，双方代表签字即生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日